КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
GNWQ, WQD, QDP
3
СОДЕРЖАНИЕ
КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ GNWQ .......................................................................................5
Общая информация ...................................................................................................................................6
Конструкция .................................................................................................................................................. 7
Расшифровка обозначения .................................................................................................................... 7

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
7
Пример обозначения:
50 GNWQ 10 -10 -0,75 -1
Диаметр напорного па-
трубка, мм
Серия насоса
Номинальный расход, м3 /ч
Номинальный напор, м
Номинальная мощность насоса, кВт
Напряжение питания:
-1 – 1х220В
_ – 3х380В
Конструкция:
КОНСТРУКЦИЯ:
1. Подъемная скоба
2. Кабельный ввод
3. Двигатель насоса
4. Напорный патрубок
5. Корпус насоса
6. Опора насоса
Расшифровка обозначения
8
ДИАГРАММЫ ХАРАКТЕРИСТИК И ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
50GNWQ
9
Модель Артикул Qном,
м³/ч
Нном,
м
Диаметр
фланца
Свободный
проход, мм
Мас-
са, кг P, кВт Длина кабе-
ля, м
50GNWQ 12-10-1,1 13029978 12 10 40 20 23,7 1,1 8
50GNWQ 15-15-1,5 13029977 15 15 50 20 37,3 1,5 8
50GNWQ 9-22-2,2 13029975 9 22 50 20 40,1 2,2 8
Модель A B C D E F G
50GNWQ 12-10-1.1 40 205 430 175 74 110 15
50GNWQ 15-15-1.5 50 250 568 240 117 110 15
50GNWQ 9-22-2.2 50 295 585 265 127 130 15
10
65GNWQ
ДИАГРАММЫ ХАРАКТЕРИСТИК И ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
11
Модель Артикул Qном,
м³/ч
Нном,
м
Диаметр
фланца
Свободный
проход, мм
Мас-
са, кг P, кВт Длина кабе-
ля, м
65GNWQ 35-15-3 13029972 35 15 65 26 46,6 3 8
Модель A B C D E F G
65GNWQ 35-15-3,0 65 280 575 240 123 110 15
12
Автоматические трубные муфты для насосов GNWQ
Модель A B C N-d T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 K1 K2 S h1 h2
DN50 50 125 139 4-d14 266 218 104 20.5 41 197 208 79 162 133 54.5 160 250
DN65 65 145 160 4-d14 280 236 126 25 50 226 235 95 186 155 91 166 266
Wellmix DN50 Wellmix DN65
Артикул 13029999 Артикул 13029998